
第４１回九州ジュニアテニス選手権大会大分県予選

平成２６年３月９日（日）

(１２才以下男子・ダブルス) 大分スポーツ公園だいぎんテニスコート

１R QF SF SF QF 1R

太田 甲斐

須佐 川村 中島

秦 60 清原 60

正木 60 ⑤

61 太田 鈴木

須佐 井上

83 80 江上

木村 秋吉

竹市 鈴木 62

④ 61 井上

61 ⑥

(３～４位決定戦)

木村

竹市

62

(５～８位決定戦)

（③④⑤⑥の敗者、対戦は抽選)

甲斐

中島

江上 64 甲斐

秋吉 中島

76 秦 61

(4) 正木

64

7
江上　泰一
秋吉　晴太

大沢　信太郎
櫻木　信太郎

12

7

2

11

4
木村　寛治朗
竹市　祥真

11

1

4

1
太田　佳人
須佐　優翔

(ファーストジュニア)
(フンドーキン)

2
秦　亮介
正木　康喜

(ラフ)
(ラフ)

(別府クラブ)
(別府クラブ)

高見　直良
高田　快

川村　悠大
清原　啓介

9

7

11

8
藤井　成琉
工藤　悠太

甲斐　颯人
中島　大和

(大分スポーツ公園T・S)
(JWSA) 7

(別府クラブ)
(別府クラブ)

12

(別府クラブ)
(別府クラブ)

10

11

(ラフ)
(ラフ)

江上　泰一
秋吉　晴太

鈴木　晴太
井上　亜希斗

9
(ロケーション)
(ロケーション)

6

木村　寛治朗
竹市　祥真

3

4

5

二宮　桃太朗
佐藤　和南

F

②

(ＢＥＫＩＴＴ)
(TEAM　ORION)

BYE

(別府クラブ)
(別府クラブ)

太田

76(5)

須佐

(ＮＴＣクラブ)
(ＮＴＣクラブ)

12

①

1

2

4

1

6
二宮　桃太朗
佐藤　和南

9
川村　悠大
清原　啓介

甲斐　颯人
中島　大和

7

2
秦　亮介
正木　康喜


